
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Bestwina w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Rybacka Bielska Kraina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku 
z art. 16 ust 1 pkt 1 ustawy z dni 3 kwietnia 2009r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 
Funduszu Rybackiego (j.t. Dz.U. z 2021r. poz.664 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić wolę kontynuacji członkostwa Gminy Bestwina w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Rybacka Bielska Kraina, wpisanym do Rejestru stowarzyszeń, 
innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonym przez Sąd Rejonowy 
w Bielsku-Białej Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem: 0000345828. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4931B5BB-A7CD-4671-A878-19EC6445F7C7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi konkursem na 
wybór lokalnych strategii rozwoju (LSR) w ramach Priorytetu 3. Programu 
Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027, Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Rybacka Bielska Kraina zobowiązana jest dołączyć do wniosku o wybór 
LSR uchwały Rad Gmin w sprawie kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu. 

Wcześniej podjęta Uchwała Rady Gminy Bestwina z 28 grudnia 2015 r. nr 
XIII/93/2015 w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Bestwina 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka Bielska Kraina powoływała się na 
ustawę o RLKS, której stosowanie jest wprost wyłączone w stosunku do realizacji 
aktualnego Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury. Po 
przeprowadzonej konsultacji z MRiRW treści uchwał Gmin członkowskich, LGR 
Bielska Kraina otrzymała informację o konieczności aktualizacji treści uchwał 
wszystkich gmin członkowskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4931B5BB-A7CD-4671-A878-19EC6445F7C7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


